
PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1273258

I.D.: 66817944

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.523,00 RON - 3.523,00 RON

Descriere: "Nr. crt." Denumire produs Cantitate U.M Preț unitar Valoare fara TVA Valoare cu TVA
Factura 1 Priză Schuko dublă aplicată ALSU ELBI 40 buc 8.40 336.00 399.84 2 Cablu MYYM 3
x 2.5 200 ml 4.58 916.00 1,090.04 3 Cablu MYYM 5 x 2.5 200 ml 7.92 1,584.00 1,884.96 4
Cablu MYYUP 2 x 1.5 100 ml 2.10 210.00 249.90 5 Cablu MYYM 2 x 2.5 100 ml 3.40 340.00
404.60 6 Doză derivație 100 x 100 x 50 mm PT 15 buc 3.40 51.00 60.69 7 Colier plastic
reutilizabil 300 mm x 7.6 mm din poliamidă (PA66) 4 buc 21.50 86.00 102.34
